[image: малыйгерб]

ДЗЕРЖИНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯГОРОДА НИЖНИЙ ТАГИЛ
С ПОЛНОМОЧИЯМИ ОКРУЖНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТА ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ДЗЕРЖИНСКОМУ ОДНОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 19

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ

	23 июня 2016 г.

	          № 1

г. Нижний Тагил

Место проведения: кабинет № 438 администрации Дзержинского района
Время проведения: 20.00-22.00 час.

Председательствовал: Одинцов А.М., председатель комиссии
Присутствовали: Архипова Е.В., секретарь комиссии.
Члены комиссии с правом решающего голоса: Злыгостева О.А., Кушникова С.В., Мороча А.К., Ткачева Н.А., Шишкин С.В.,
Отсутствует: Златковская С.В., Копытов А.А., Коряков А.Г., Репина Е.В., Юсупова Н.П.

Предлагается следующая повестка дня:

1. 20.00-20.15. О формах бланков Дзержинской районной территориальной избирательной комиссии города Нижний Тагил с полномочиями окружной избирательной комиссии по выборам депутата Законодательного Собрания Свердловской области по Дзержинскому одномандатному избирательному округу № 19.
	Докладчик: Архипова Е.В., секретарь комиссии.

2. 20.15-21.10. Об утверждении плана основных мероприятий Дзержинской районной территориальной избирательной комиссии города Нижний Тагил с полномочиями окружной избирательной комиссии по выборам депутата Законодательного Собрания Свердловской области по Дзержинскому одномандатному избирательному округу № 19 18 сентября 2016 года.
	Докладчик: Одинцов А.М., председатель комиссии.

	3. 21.10-21.35. Об организации работы Дзержинской районной территориальной избирательной комиссии города Нижний Тагил с полномочиями окружной избирательной комиссии по выборам депутата Законодательного Собрания Свердловской области по Дзержинскому одномандатному избирательному округу № 19 по приему и проверке документов, представляемых при выдвижении и для регистрации кандидатов в депутаты Законодательного Собрания Свердловской области по Дзержинскому одномандатному избирательному округу № 19 на выборах 18 сентября 2016 года.
	Докладчик: Архипова Е.В., секретарь комиссии.

	4. 21.35-21.50. О специальных избирательных счетах кандидатов в депутаты Законодательного Собрания Свердловской области по Дзержинскому одномандатному избирательному округу № 19 на выборах 18 сентября 2016 года.
	Докладчик: Одинцов А.М., председатель комиссии.

	5. 21.50-22.00. О количестве подписей избирателей в поддержку выдвижения кандидата в депутаты Законодательного Собрания свердловской области по Дзержинскому одномандатному избирательному округу № 19 на выборах 18 сентября 2016 года.
Докладчик: Одинцов А.М., председатель комиссии.

Повестка дня утверждается единогласно.

1. СЛУШАЛИ: О формах бланков Дзержинской районной территориальной избирательной комиссии города Нижний Тагил с полномочиями окружной избирательной комиссии по выборам депутата Законодательного Собрания Свердловской области по Дзержинскому одномандатному избирательному округу № 19 секретаря комиссии Архипову Е.В.
РЕШИЛИ: решение № 1/1 принято, прилагается.
	Голосовали: за - 7, против – нет.

	2. СЛУШАЛИ: Об утверждении плана основных мероприятий Дзержинской районной территориальной избирательной комиссии города Нижний Тагил с полномочиями окружной избирательной комиссии по выборам депутата Законодательного Собрания Свердловской области по Дзержинскому одномандатному избирательному округу № 19 18 сентября 2016 года председателя комиссии Одинцова А.М.
РЕШИЛИ: решение № 1/2 принято, прилагается.
	Голосовали: за - 7, против – нет.

 3. СЛУШАЛИ: Об организации работы Дзержинской районной территориальной избирательной комиссии города Нижний Тагил с полномочиями окружной избирательной комиссии по выборам депутата Законодательного Собрания Свердловской области по Дзержинскому одномандатному избирательному округу № 19 по приему и проверке документов, представляемых при выдвижении и для регистрации кандидатов в депутаты Законодательного Собрания Свердловской области по Дзержинскому одномандатному избирательному округу № 19 на выборах 18 сентября 2016 года секретаря комиссии Архипову Е.В.
	РЕШИЛИ: решение № 1/3 принято, прилагается.
	Голосовали: за - 7, против – нет.

4. СЛУШАЛИ: О специальных избирательных счетах кандидатов в депутаты Законодательного Собрания Свердловской области по Дзержинскому одномандатному избирательному округу № 19 на выборах 18 сентября 2016 года председателя комиссии Одинцова А.М.
	РЕШИЛИ: решение № 1/4 принято, прилагается.
	Голосовали: за - 7, против – нет.

5. СЛУШАЛИ:	 О количестве подписей избирателей в поддержку выдвижения кандидата в депутаты Законодательного Собрания свердловской области по Дзержинскому одномандатному избирательному округу № 19 на выборах 18 сентября 2016 года председателя комиссии Одинцова А.М.
РЕШИЛИ: решение № 1/5 принято, прилагается.
	Голосовали: за - 7, против – нет.

[bookmark: _GoBack]	Заседание комиссии закрыто в 22.00. час.

Председатель комиссии						А.М. Одинцов

Секретарь комиссии							Е.В. Архипова

image1.jpeg